平成 18 年 6月 7 日

各      位

会 社 名  株式会社 トップカルチャー
代表者名  代表取締役社長  清水 秀雄
         （コード番号７６４０・東証 第 1 部）
問合せ先  執行役員総務部長  保 科正人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8
  http://www.topculture.co.jp

人事異動に関するお知らせ

  平成 18 年 6 月 7 日開催の当社取締役会により、平成 18 年 6 月 7 日付をもって、下記のとおり

人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

当社は、中期目標である「2008 年 80 店舗体制」の早期実現に向け、関東地区における店舗網

の拡大及び店舗収益力の強化に取り組んでおります。今般、これらを一層強力に遂行するため、

下記のとおり人事異動を行います。これにより、迅速な出店戦略及び店舗運営戦略の実行、特に、

関東地区において今後展開していく超大型店舗の早期立上げに取り組みます。

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長
兼 ストアオペレーション本部長

清水 秀雄 代表取締役社長

取締役副社長
兼 ストアオペレーション副本部長
（関東エリア担当）

宮原  務 取締役副社長
ストアオペレーション本部長

以     上